
+ ASL
ROMA 5 a REGIONE

LAZIO
REGIONE LAZIO

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

irLùJ4i DE. - I llt0 fl?(
DELIBERA;ZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO N'

STRUITURA PROPONENTE: UOC GESTIONE DEL PERSONALE

oGGETTo: Awiso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato
per il profilo di Dirigente Medico - disciplina Pediatria. Presa atto verbali ed approvazione graduatorie

finali di merito.

Dotc Filippo Coiro

Non hvorevole (vedi modvazioni dletate)

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

o

"J
-9 n?tdata

Dotr Franco Cortellessa

o Non favorevole (vedi motivazioni allegate)

data -9 ilm m2{
{ Fa

ORE SANITARIO F.FPARERE

Con osserrazioni ( vedi dlegato )

data

tr

ll Dirigente addetto al controllo del budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non

comporur scost:menù sfavorevoli rispetto al budSet e€onomico.

Regisrazio ne n. -/ aer O8 -O§- zoZQ

ll Dir. UOC Bilancio e Contabilità (Dotr Fabio FiliPPi)

ll Dirigene e/o il responsabile del procedimento ProPonente, con la sonoscrizione del presente atto
a seguito dell'istruttoria effecuata aftesta che I'atto è legiaimo nella forma e nella sostanza ed è utile
per il serYizio pubblico

ll Responsabile del Procedimento
(Dort.ssa Martina Censi)

ll Direttore UOC Gestione del Personale
(Dotc Vincenzo Romeo)

La presente deliberazione è costituita da n. 2 pagine

Da n_ allegati composti da un totale di patine 

-

Ano trasmesso al Collegio Sindacale

D Senza ossenrazioni

ll Presidenre 

-

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa

lr.Qa,c.>

Responsabile F.O.
Reclutamento e Stato Giuridico
(Donatella Meucci)



La U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Commissario Straordinario quanto segue e sottopone il
seguente schema di deliberazione:

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n.933 del f9/07 /20t9, parzialmente modifìcata con
Deliberazione n.1126 del LO/O9/2O19, con la quale è stato adottato l'Atto Aziendale pubblicato sul
B.U.R.L. n.84 del L7 hO/2019 e della deliberazione n.993 del 07 /06/2022 con la quale sono state proposte
modifiche all'Atto Aziendale approvate con determina regionale G07864 del L6/0612022 e pubblicate sul
B.U.R.L. n.55, suppl.L, del OSIOT/2022,

PREMESSO che:
- con deliberazione n. 1844 del 13.10.2023 questa Azienda ha indetto un Awiso Pubblico, per titoli e

colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato per il profilo di Dirigente Medico -
disciplina Pediatria;

il bando dell'awiso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 15 del 20.02.2024 e
per estratto sulla Gaz?etta Uffìciale n. 18 del 01.03.2024, nonché sul sito internet aziendale, con
scadenza del termine per la presentazione delle domande al02.04.2024;

con deliberazione n. 55 del LL.O4.2O24 si è proceduto all'ammissione dei candidati dell'Awiso sopra
specificato;

con deliberazione n. 54 del 71.U.2024, modificata con deliberazione n. 207 del 02.05.2024, è stata
nominata la commissione esaminatrice dell'Awiso di che trattasi;

TENUTO CONTO che, conclusa la succitata procedura, la segretaria della commissione ha trasmesso alla
UOC Gestione del personale con nota del 05.05.2024, acquisita in pari data al protocollo della UOC al n.
43, tutta la documentazione nonché il relativo verbale n. 1 del 06.05.2024, contenente le graduatorie
finali di merito, redatte dalla commissione esaminatrice, che di seguito di riportano:

SPECIALISTI

N COGNOME NOME
PUNTEGGIO

coU-oQUto
VATUTAZIONE

TITOLI
TOTALE

1 CANDINO ANNALISA 20 q qq 25,55

2 GIARRUSSO GIACOMO 20 5,10 25,tO

SPECIALIZZANDI

N COGNOME NOME
PUNTEGGIO

corroQUro
VATUTAZIONE

TITOU

1 FURIO sttvtA 20 5,10 25,LO

2 Rlcct ALESSANDRA MARIA 20 5,08 25,08

3 FRANZESE E N RICA 20 4,05 24,O5

4 RICCI S ILVAN O 18 4,20 22,20

RITENUTO pertanto, di dover procedere alla formale presa d'atto del verbale n. 1 del 05.05.2024 e delle
graduatorie ivi riportate;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. di ratificare gli atti dell'Awiso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a

tempo determinato per il profilo di Dirigente Medico - disciplina pediatria, indetto con
deliberazione n. 1844 del t3.IO.2OZ3, svolti dalla commissione esaminatrice e, per l'effetto di

TOTALE



approvare le graduatorie finali di merito, una per icandidati medici specialisti ed una per i

candidati medici in formazione specialistica, di seguito riportate:

SPECIALISTI

N COGNOME NOME
PUNTEGGIO

couoquro
VALUTAZIONE

TITOTI
TOTALE

1 CANDINO ANNALISA 5,55 25,55

2 GIARRUSSO GIACOMO 20 25,tO

SPECIALIZZANDI

N. NOME
PUNTEGGIO

corroQUro
VATUTAZIONE

TITOLI
TOTALE

1 FU RIO SILVIA 20 25,tO

2 Rtccr ALESSANDRA MARIA 5,08 25,08

3 FRANZESE E N RICA 20 4,05 24,05

4 Rrccr SILVANO 18 4,20 22,20

2. di disporre la pubblicazione delle graduatorie sul sito aziendale nella sezione Amministrazione
trasparente - Bandi di concorso - Concorsi;

3. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi

dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69.

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella

sostanza, è legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

ll Direttore U. estione del Personale
Dott. enzo Romeo

It COMMISSARIO STRAORDINARIO

Con i poteri di cui al decreto del Presidente della Regione Lazio n. T0O049 del 20/03/?024

vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla U.O.C. Gestione del Personale che, a seguito
dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena conformità
alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come
sopra formulata e sottoscritta dalla U.O.C. Gestione del Pèrsonale.

di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'Art.
32 comma l della Legge n. 69 del 18 giugno 2009.

Amministrativo f

rio S

fi)

ario
el

ll Dire
p

ll Co

a

traordinariow
Dott. Fran

20

5,10

COGNOME

5,10

20

Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo,

ll Direttore



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata affìssa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede

Legale dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 5 in data:

ll Direttore f.f. U.O.C. Afrari Generali e Legali
(Aw. Enzo Fasani)

L'addefto alla

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo

ll Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
(Aw. Enzo Fasani)

Tivol


